Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE COLINAS

Rua Olavo Bilac, 370 – Centro – Colinas/RS – CEP 95895-000 | Fone: (51) 3760-4000

E-mail: licitacoes@colinasrs.com.br – Site: www.colinasrs.com.br

1

TERMO DE ANULAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2025
Processo Administrativo nº 443/2025

OBEJTO: Contratação de sonorização de pequeno porte

O aviso de dispensa de licitação foi devidamente publicado, ocorre que não será mais
necessária a contratação de sonorização de pequeno porte, sendo assim, a dispensa 11/2025,
fica anulada.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito, 31 de março de 2025.

_________________________
MARCELO SCHRÖER

Prefeito de Colinas/RS